La durata della società è stabilita sino al trentuno dicembre dell’anno duemilacinquanta e potrà essere 
prorogata nei modi di legge. 

I soci che si oppongono alla proroga del termine di durata così stabilito non avranno diritto di recedere 
dalla Società. 

CAPITALE SOCIALE 

ART. 5 

Il capitale sociale ammonta ad Euro 42.710.787,47 (quarantaduemilioni 
settecentodiecimilasettecentottantasette virgola quarantasette) ed è ripartito in numero 198.080.705  
(centonovantottomilioni ottantamilasettecentocinque) azioni ordinarie senza valore nominale, tutte 
rappresentative della medesima frazione del capitale.  

L’Assemblea straordinaria del 4 dicembre 2023, ha deliberato (i) un aumento del capitale sociale in 
via scindibile per un ammontare massimo pari a complessivi Euro 892.176,90, mediante emissione di